



Giriş Tarihi: 15.7.2020

Milletimizin acs yüreklerde dinmedi

BORA ERDEM



ABONE OL

Google News



Adana'da 15 Temmuz Şehitleri Ahmet Oruç, Mehmet Oruç, Halit Yaşar Mine ve Yunus Uğur'un kabirleri dün ziyaretçi akınına uğradı

Adana Valisi Süleyman Elban, [15 Temmuz Şehitleri Ahmet Oruç](#), [Mehmet Oruç](#), [Halit Yaşar Mine](#) ve [Yunus Uğur](#)'un kabirlerini ziyaret etti. Vali Elban, "15 Temmuz Demokrasi ve [Milli Birlik Günü](#)" etkinlikleri kapsamında, hain darbe girişimi sırasında Ankara'daki Gölbaşı Özel Harekât Daire Başkanlığına yapılan saldırıda şehit olan ikiz polis memurları Ahmet -Mehmet Oruç ve Yunus Uğur ile İstanbul 66. Mekanize Piyade Tugay Komutanlığı Kışlasında darbecilere müdahale esnasında şehit olan P. Uzm. Çvş. Halit Yaşar Mine'nin Ali Hocalı, Asri ve Buruk mezarlıklarındaki kabirlerini ziyaret etti. Şehitlerin kabirlerinin tek tek ziyaret edilip karanfil bırakıldığı ziyarete Vali Elban, 10. Tanker Üs Komutanı Hava Pilot Tuğgeneral Gürel Özusta'nın yanı sıra kamu kurum ve kuruluş temsilcileri ile şehitlerin aileleri katıldı. Kabir ziyaretinde şehit yakınları ile yakından ilgilenen Vali Elban, "4 yıl önce malumunuz ülkemiz, insanlarımız hain darbe girişimi ile karşı karşıya kaldı. Aradan 4 yıl geçmesine rağmen milletimizin acısı yüreklerde dinmedi. Şehitlerimizin yanına geldik, dualar ediyoruz" dedi. Elban, "Ailelerine taziyelerimizi iletiyoruz. Rabbim inşallah FETÖ ve hiçbir terör örgütüne fırsat

SON DAKİKA

vermesin. Rabbim bayrađımızı indirmesin, ezanımızı dindirmesin" dedi. 15 Temmuz ruhunun hatırlanđıđı ve duygu dolu anların yařandığı Őehitlik ziyaretlerinde vatani, milleti ve bayrađı iin Őehadet Őerbeti ien tm Őehitler iin Kuran-ı Kerim'den sureler okundu ve Őehitler iin dualar edildi. Őehit ikizler Ahmet ve Mehmet Oru'un ailesi, evlatlarının acısını yređinde yařadı. Baba Ali Oru, "İnsan vatansız yařayamaz. Ben Őu an evlatsız yařıyorum ama vatansız yařayamam. Allah kimseyi vatansız bırakmasın" dedi.

15 Temmuz bir kahramanlık destanıdır

[HATAY'DA](#) İskenderun Belediye Bařkanı Fatih Tosyalı,15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Gn nedeniyle bir mesaj yayımladı. Bařkan Tosyalı, "15 Temmuz 2016 her ynyle Őanlı tarihimizin en nemli dnm noktalarından birisi oldu. Bundan 4 yıl nce devletimize ve milletimize karřı bařlatılan menfur darbe giriřimi, aziz milletimizin destansı direniřiyle etkisiz hale getirilmiřtir. 15 Temmuz hain darbe giriřimi, Sayın Cumhurbaşkanımızın nderliđinde lkesine, devletine, demokrasisine, anayasal dzene ve zgrlđne bađlılıđını, aydınlık bir gelecek idealinden asla taviz vermeyeceđini tm dnyaya haykıran asil milletimizin yazdıđı kahramanlık destanı ile hsrana uđramıřtır" Fatih dedi.

SABAH